控制元件
产品介绍
AHR 系列附件
金属保护卡簧
金属卡簧型号 适配底座 最小起订量
AHR-V2 PHR-2C-T 10
AHR-V3 PHR-4C-T 10
插座外形尺寸图

损坏极限 300m/s2
寿命 机械 1000 万次
电气 10 万次
工作环境温度 -40 ºC ~ 85 ºC
湿度 45%~ 85% RH
安装方式 插入式
重量 35g(2CO)/65g(4CO)
认证 CE
如果需要其它续流二极管的型号，请咨询霍尼韦尔控制元件相关销售。
继电器选型
触点形式 控制电压 触点负载 LED 指示灯 机械指示窗 测试按钮 继电器型号
2CO 6
DC
c
12A 有 有 有 HRT-2C-DC6V
12 12A 有 有 有 HRT-2C-DC12V
24 12A 有 有 有 HRT-2C-DC24V
48 12A 有 有 有 HRT-2C-DC48V
110 12A 有 有 有 HRT-2C-DC110V
220 12A 有 有 有 HRT-2C-DC220V
6
AC
a
12A 有 有 有 HRT-2C-AC6V
12 12A 有 有 有 HRT-2C-AC12V
24 12A 有 有 有 HRT-2C-AC24V
48 12A 有 有 有 HRT-2C-AC48V
110 12A 有 有 有 HRT-2C-AC110V
220 12A 有 有 有 HRT-2C-AC220V
380 12A 有 有 有 HRT-2C-AC380V
4CO 6
DC
c
12A 有 有 有 HRT-4C-DC6V
12 12A 有 有 有 HRT-4C-DC12V
24 12A 有 有 有 HRT-4C-DC24V
48 12A 有 有 有 HRT-4C-DC48V
110 12A 有 有 有 HRT-4C-DC110V
220 12A 有 有 有 HRT-4C-DC220V
6
AC
a
12A 有 有 有 HRT-4C-AC6V
12 12A 有 有 有 HRT-4C-AC12V
24 12A 有 有 有 HRT-4C-AC24V
48 12A 有 有 有 HRT-4C-AC48V
110 12A 有 有 有 HRT-4C-AC110V
220 12A 有 有 有 HRT-4C-AC220V
380 12A 有 有 有 HRT-4C-AC380V